ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.03.2019	№ 56

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

На основании пунктов 31-34 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.08.2016 № 445 (в редакции от 06.10.2016         № 535), в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009        № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010 № 28 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Схема), утвержденную постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.07.2016   № 396 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление № 396):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению № 396 дополнить строкой 26 следующего содержания:
	«
	26
	в 8 метрах по направлению на юг от земельного участка с кадастровым номером 55:20:100101:71
	Продажа продовольственных товаров
	розничная торговля
	9
	5 лет

	»

1.2. Постановление № 396 дополнить приложением № 25 «Графическая схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Н.М. Хроленко

[image: ]
image1.png
MpunoxeHre K NOCTaHOBNEHNIO
AMUHMCTpaLmm JTy3UHCKOro cenbekoro
noceneHnss OMCKOro MyHVULMNANbLHOro
pavioHa Omckow obnactm

oT 26.03.2019 r. Ne 56

T

——t 2 s

3eMerbHbI y4acToK ¢
Ka[acTpOBbIM HOMEPOM
55:20:100101:71

NN

M 1:500

VY ciioBHBIE 0003HAYECHUS

w MECTO pa3MelIeHHs] HECTAllMOHAPHOTO TOPrOBOro oobekTa No 26,
\\ cormacHo Cxeme pa3MelieH!s] HeCTallMOHAPHBIX TOPTOBBIX 0OBEKTOB

7

TPAOUNYECKAA CXEMA
PASMELEHNA HECTALIMOHAPHbBIX TOPIrOBbIX OB bEKTOB
HA TEPPUTOPUW NY3NHCKOIO CENBCKOIO NOCENEHWA OMCKOIO MYHULIMMANBHOIO PANOHA
OMCKOW OBJIACTW

Benymmit cienuaamucT 1o rpaloCTPOUTENIBHOM AEATENBHOCTH U 3€MEJIbHBIM
OTHOIIEHUAM AMuHHCTpanuy JIy3MHCKOTO CEeIbCKOTO IOCEJICHUS

Brimomaun
brixosa E.A.